
Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 16 декабря 2019 г. N 694 "Об отборе дирекции Федеральной… 

25.11.2022  Система ГАРАНТ 1/1 

Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 16 декабря 2019 г. N 694 "Об отборе дирекции 

Федеральной научно-технической программы развития сельского хозяйства Российской Федерации 

на 2017-2025 годы" 

 

В соответствии с абзацем одиннадцатым раздела III Федеральной научно-технической 

программы развития сельского хозяйства на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25 августа 2017 г. N 996 (далее - Программа), 

приказываю: 

1. Отобрать федеральное государственное бюджетное научное учреждение "Российский 

научно-исследовательский институт информации и технико-экономических исследований по 

инженерно-техническому обеспечению агропромышленного комплекса" (далее - ФГБНУ 

"Росинформагротех") в качестве дирекции Программы в соответствии с основными видами 

деятельности, предусмотренными подпунктами 3.2.2-3.2.3 Устава ФГБНУ "Росинформагротех", 

утвержденного приказом Минсельхоза России от 4 декабря 2016 г. N 145-у, с изменениями, 

внесенными приказом Минсельхоза России от 22 февраля 2019 г. N 294-у. 

2. Установить, что функции дирекции Программы осуществляются в рамках выполнения 

государственного задания на оказание услуг (выполнение работ), доведенного до ФГБНУ 

"Росинформагротех". 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра 

сельского хозяйства Российской Федерации М.И. Увайдова. 

 

Министр Д.Н. Патрушев 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/73384857/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73384857/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73384857/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/71755402/1311
http://internet.garant.ru/document/redirect/71755402/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/71755402/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/71755402/1000

